
高密市 2024 年科普知识普及与推广、活动组织实施及科技成果推广、交流与合

作服务项目采购公告

（招标编号：SDGP370785000202402000029）

项目所在地区：山东省,潍坊市,高密市

一、招标条件

    本高密市 2024 年科普知识普及与推广、活动组织实施及科技成果推广、交流与合作服

务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为财政资金 1620 万元，招标人为

高密市科学技术协会。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：高密市 2024 年科普知识普及与推广、活动组织实施及科技成果推广、交流与合

作服务项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)高密市 2024年科普知识普及与推广、活动组织实施及科技成果推广、交流与合作

服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001高密市 2024年科普知识普及与推广、活动组织实施及科技成果推广、交流与合作

服务项目)的投标人资格能力要求：具有本项目履约能力;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 09日 09时 00分到 2024年 03月 28日 09时 00分

获取方式：网上自行下载。（1）网上注册。未注册的供应商应通过网站首页“会员中心”-

“企业会员系统（网上注册）”，选择“新版系统”注册，填写注册信息时“用户类型”选择“交

易乙方”（在“现有系统”注册的供应商无需重复注册，“新版系统”请用注册过的用户名及

初始密码 Wfggzy@789登录），并完善“新版系统”中交易乙方信息管理的基本信息，签署上

传《投标人（供应商、竞买人）信用承诺书》等相关附件。咨询电话：15318914578，技术

支持：江苏国泰新点软件有限公司，电话：0536-8097130。（2）下载文件。各供应商通过网

站“会员中心”-“企业会员系统（网上注册）”-选择“新版系统”，在“招标公告”-“政

府采购”中选择要投标的项目进行“文件下载”。（3）注意事项。凡参加本次政府采购活动



的供应商需在提交投标文件截止时间前访问山东省政府采购公开信息平台

（http://www.ccgp-shandong.gov.cn）进行注册；已注册的供应商请确保山东省政府采购

公开信息平台和潍坊市公共资源交易网供应商库中的统一社会信用代码和中文单位名称一

致。售价：0元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 29日 09时 00分

递交方式：本项目实行无直播网上不见面开标，各潜在供应商在会员系统内开标解密，

供应商无需现场递交响应文件，只需要将加密的电子响应文件（文件格式为.WFTF），在响应

文件递交截止时间前通过潍坊市公共资源交易平台企业会员系统上传。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 29日 09时 00分

开标地点：本项目实行无直播网上不见面开标，各潜在供应商在会员系统内开标解密，

供应商无需现场递交响应文件，只需要将加密的电子响应文件（文件格式为.WFTF），在响应

文件递交截止时间前通过潍坊市公共资源交易平台企业会员系统上传。

七、其他

    1.本项目发布的媒介为：潍坊市公共资源交易网、山东省政府采购信息公开平台、中国

招标投标公共服务平台。

2.关于本项目的疑问提出、答复、变更、修改、澄清、补充内容及对项目的暂停、延期通知

等情况均在潍坊市公共资源交易网及有关网站发布。供应商有义务自行查阅网站信息及进入

交易系统查询，或于开标前向采购代理机构电话询问确认，未按要求查阅者自行承担相应后

果，恕不予单独告知。

注：此项目实行无直播不见面电子招标投标，如有意向参与投标，请尽早阅知采购文件中的

《政府采购电子化工作须知》, 以便能顺利进行报价。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为高密市科学技术协会。

九、联系方式

   招 标 人：高密市科学技术协会                         

   地    址：高密市康成大街 2999号市民之家 5号楼                             

   联 系 人：/                             

   电    话：0536-5609617                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中坤工程咨询（山东）有限公司

   地    址： 山东省潍坊高新区清池街道花园社区健康东街 6899号港华大厦 1201室

   联 系 人： 于舒雯

   电    话： 13011687290

   电子邮件： zkgczxsd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


